l’apprendimento” per la realizzazione delle azioni connesse al  PNRR  (DM 66/2023)  ai seguenti docenti 

con competenze   professionali specifiche : 

1. Rega Anna Barbara  

2. Ardito Antonietta 

▪ Il compenso orario  previsto per  ciascun incarico  (tre incarichi) è  di € 34,00 (trentaquattro/00)  per un 

totale max di  204 ore   pari a Euro  6.936,00 (seimilanovecentotrentasei/00) inteso quale importo Lordo 

Stato comprensivo di eventuale Iva e di ogni altro onere a carico dell’Istituzione Scolastica, rapportato a 

max 68 ore effettivamente prestate  da ciascun componente  del gruppo, per la realizzazione  del progetto